
 

 

PREFEITURA DA ESTÂNCIA BALNEARIA DE MONGAGUÁ 

Estado de São Paulo 

Av. Getúlio Vargas, nº. 67 - Centro - Mongaguá - SP. 

CEP. 11730-000 - Telefone: (13) 3445-3000 

 

 

 

COMUNICADO 
 
 

Errata - Processo nº 192/2023 Tomada de Preços nº 013/2023 Objeto: Requalificação da 

Avenida Getúlio Vargas – Trecho 03, conforme Memorial Descritivo, Planilha 

Orçamentária, Cronograma Físico-Financeiro e Projeto Arquitetônico Básico em anexo. 

Nas folhas nº 01, 07, 20, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 36 e 38 – onde se lê: “Processo nº 

191/2023”, Leia-se:  “Processo nº 192/2023”; na folha nº 19 – onde se lê: “data do 

edital: 22 de janeiro de 2023”, Leia-se: “data do edital 22 de dezembro de 2023”; na 

folha nº 21 Anexo V – Composição do BDI para Construções de Edifícios – Tomada de 

Preços nº 012/2023 – DESCONSIDERAR esta folha, o anexo correto será inserido no 

site da prefeitura. Mantendo-se os demais. 
 
 
 
 
 


